너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
핫 부품 더
Connectivity를 주문하십시오. RFQ T81H5D312-12 : Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
T81H5D312-12 Details PDF
T81H5D312-12
제조업체 부품 번호: T81H5D312-12
제조업체 / 브랜드: Agastat Relays / TE Connectivity
설명의 일부: RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
데이터 시트: T81H5D312-12.pdf
RoHs 상태: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: New original, 1150 pcs Stock Available.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
명세서
부품 번호 T81H5D312-12
제조사 Agastat Relays / TE Connectivity
기술 RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
범주 릴레이 > 신호 릴레이, 최대 2A
부품 상태 1150 pcs Stock
제조업체 표준 리드 타임 19 Weeks
상세 설명 Telecom Relay SPDT (1 Form C) Through Hole
연속 T81
작동 온도 -30°C ~ 70°C
실장 형 Through Hole
종단 스타일 PC Pin
풍모 -
접점 재질 Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
문의 양식 SPDT (1 Form C)
릴레이 유형 Telecom
코일 유형 Non Latching
코일 저항 700 Ohms
코일 전류 17.1mA
코일 전압 12VDC
접점 정격 (전류) 1A
스위칭 전압 125VAC, 60VDC - Max
전압 켜기 (최대) 8.4 VDC
해제 전압 (최소) 0.6 VDC
작동 시간 10ms
릴리스 타임 7ms
코일 출력 200 mW
포장 Bulk
무연 여부 / RoHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
다른 이름들
5-1393779-8
PB740
T81H5D312-05
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
T81H5D312-24
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 24V
T81N5D312-05
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
T81H5D312-24
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
T8155NLT
Pulse Electronics Corporation
COMMON MODE CHOKE 5UH 4LN
SMD
T8151NLT
Pulse Electronics Corporation
COMMON MODE CHOKE 35UH
4LN SMD
T81H5D312-12
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 12V
T81H5D312-05
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 5V
06035F103M4T2A 1SMA5927BT3G ADM810MAKSZ-REEL7 AP2121AK-2.8 AT89C1051U-12SC
BD91512AMUV-E2 BQ24737RGRR BUF12840AIRGER C1608C0G1H330G080AA C2012X6S0J156M125AB
CAV24C02WE-GT3 DFLS260-7 DMN2170U-7-F FDS8962C FQI9N08L
FQPF6N25 FS10R06VE3-B2 GD200HFT120C2S JMK063C6104KP-F K4D551638H-LC40
LD2980CM30TR LP5900XRX2DGZ9 MAX6720UTSVD3-T MCP3004-I/ST MDS160-24
MM74HC521N NJM2115M NRF51822-CFAC PAM8404KGR PM10CSA120
PPR41208 PT480FE0000F PT7C4563ZEEX RM50C1A-6S SI4532DY-T1-E3
SI7848BDP-T1-GE3 SK150MHK055T SN74AUC2G53YZTR SNJ54LS290J T810-600B
T810-600B-TR T810-600G-TR T810-800B-TR T810T-8FP T8114NLT
T8132NLT T81H5D312-12 VI-J04-MZ VI-LU0-EU XC9235A18DMR
주소 : A5-B5 No.509, 5 / F 노래 공장 건물, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
저작권 © 2019 YIC International Co., Limited